
令和２年４月１４日 

保護者様 

丹波市立前山小学校 

校長 吉見 典彦 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う臨時休校による 

学校行事の変更について 

 

春暖の候、保護者の皆様方にはご健勝にてお過ごしのことと拝察申しあげます。日

頃は、本校教育について多大のご支援・ご協力をいただいておりますこと、厚くお礼

申しあげます。 

さて、新型コロナウイルス感染拡大防止のための臨時休校となり、当初予定してお

りました各種行事の中止や変更を余儀なくされております。 

つきましては、下記の行事につきまして令和２年４月１４日現在の情報としてお知

らせいたします。感染の状況によりましては今後も追加の変更があるかと思いますが、

ご理解ご協力いただきますとともに、児童及びご家族の体調管理、感染予防に努めて

いただきますようお願いいたします。 

 

記 

 

行事名 変更前 変更後 備考 

心 臓 検 診 ４月１４日（火） 再登校後 １、４年生 

春 の 遠 足 ４月１５日（水） 中止  

尿 検 査 ４月２１日（火） 再登校後  

聴 力 検 査 
４月２２日（水） 

２３日（木） 
再登校後 

 

参観日、懇談会 ４月２３日（金） 中止  

家 庭 訪 問 
５月 ７日（木） 

８日（金） 

臨時休校中に希望す

る家庭(4/15～17) 

自宅の場所確認は全

家庭行います。（応対

は必要ありません） 

修 学 旅 行 
５月３１日（日） 

～６月１日（月） 

１０月４日（日） 

～５日（月） 
三輪小と合同 

自 然 学 校 
６月２０日（土） 

～２４日（水） 
１１月上旬 調整中 

 


